
ZARZĄDZENIE NR 31/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 18 lipca 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 7 141,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 26 219,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 19078,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

- 8413262,-zł,
- 7148918,-zł,

1 264 344,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8475477,- zł,
- 6 972 697,- zł,

1 502 780,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

cję



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 31/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 18 lipca 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2012 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą - Zmniejszenie
Po zmianie+ Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 1194552,00 600,00 1195152,00

85295 Pozostała działalność 45052,00 600,00 45652,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
2010 państwa na realizację zadań 1 200,00 600,00 1 800,00

bieżących z zakresu administracji

illecone 1 200,00 600,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36687,00 6541,00 43228,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 36687,00 6541,00 43228,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu

36687,00 6541,00 43228,00państwa na realizację własnych

rvvłasne 36687,00 6541,00 43228,00

Razem: 8406121,00 +7141,00 8413262,00

~kcję



\
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 31/12
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 18 lipca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed - Zmniejszenie
Po zmianiezmianą + Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7
Wydatki bieżące

600 ITransport i łączność 445826,00 0,00 445826,00

60016 Drogi publiczne gminne 445826,00 0,00 445826,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 575,00 882,00 2457,00

rtvłasne 1 575,00 882,00 2457,00

4300 !zakup usług pozostałych 94535,OC - 882,00 93653,OC

rtvłasne 94535,OC - 882,00 93653,OC

750 v..dministracja publiczna 1186093,00 0,00 1 186093,00

75075 Promocja jednostek samorządu 6000,OC 0,00 6000,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 760,00 2760,00

r.;vłasne 1 000,00 1 760,00 2760,OC

4300 !zakup usług pozostałych 5000,OC - 1 760,00 3240,OC

rtvłasne 5000,OC - 1 760,00 3240,00

801 Oświata i wychowanie 2963785,00 0,00 2963785,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309564,00 0,00 309564,OC

4300 !zakup usług pozostałych 49089,00 - 701,00 48388,00

rtvłasne 49089,00 - 701,00 48388,00

4410 Podróże służbowe krajowe 51,00 251,00 302,00

r.;vłasne 51,00 251,00 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 0,00 450,00 450,OC
. knrnus: "łlr;'h, r~il~",i

rtvłasne O,OC 450,00 450,00

852 Pomoc społeczna 1 338850,00 600,00 1 339450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 102689,00 0,00 102689,OC

4280 !zakup usług zdrowotnych O,OC 35,00 35,00

r.;vłasne 0,00 35,00 35,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług

800,00 - 35,00 765,00elekomunikacyjnych świadczonych w

rtvłasne 800,00 - 35,00 765,00

85295 Pozostała działalność 53332,00 600,00 53932,OC

3110 Świadczenia społeczne 50052,OC 600,00 50652,00

illecone 1 200,OC 600,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53880,00 6541,00 60421,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53880,00 6541,00 60 421,OC

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6541,00 6541,OC

r.;vłasne O,OC 6541,00 6541,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2012 rok



900 Gospodarka komunalna i ochrona 270635,00 0,00 270635,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156997,00 - 1 700,00 155297,OC

4300 !Zakup uslug pozostałych 6500,00 - 800,00 5700,00

rtvłasne 6500,00 - 800,00 5700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3600,00 - 400,00 3200,OC

rtvłasne 3600,00 - 400,00 3200,00

4430 Różne opłaty i składki 3000,OC - 500,00 2500,OC

rtvłasne 3000,00 - 500,00 2500,OC

90002 Gospodarka odpadami 11 600,00 8000,00 19600,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 0,00 8000,00 8000,00

~łasne O,OC 8000,00 8000,OC

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 5700,00 7200,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 500,OC 5700,00 6200,00

rtvłasne 500,00 5700,00 6200,00

90095 Pozostała działalność 51868,00 - 12 000,00 39868,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 13000,00 - 12 000,00 1000,00

~łasne 13000,00 - 12 000,00 1000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 202377,00 0,00 202 377,0~

92195 Pozostała działalność 52377,00 0,00 52377,OC

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 2 000,00 0,00

~łasne 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 ilakup usług pozostałych 18000,OC 2000,00 20000,OC

~łasne 18000,00 2000,00 20000,OC

Razem: 8468336,00 - 19 078 00 8475477,00
+ 26 219 00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 31/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 18 lipca 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Dokonano zwiększenia w dochodach i wydatkach na podstawie:

- Pisma Nr FB-11.3111.233.2012.MA z dnia 11 lipca 2012r. z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku dotacja celowa w wysokości - 6 541,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. -
"Wyprawka szkolna".

- Pisma Nr FB-11.3111.259.2012.MA z dnia 19 lipca 2012r. z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku dotacja celowa w wysokości - 600,- zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w
ramach programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne
ustanowionego uchwałą Nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2012r.

Pozostałe przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów wynikają
z bieżącej realizacji budżetu.

ę


